
UCHWAŁA NR VI/83/24 
RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia ul. Jaśminowej i ul. Herbacianej w Opolu do kategorii drogi 
gminnej oraz ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie miasta 
Opola: 

1) ul. Jaśminową, w granicach działek oznaczonych geodezyjnie nr 1737, 1748/2, 1810/2, 
1817/4, 1817/5 obręb Czarnowąsy; 
2) ul. Herbacianą, w granicach działki oznaczonej geodezyjnie nr 1817/3 obręb 
Czarnowąsy. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych: 
1) ul. Jaśminowa, od ul. Wolności o długości 248,3 m; 
2) ul. Herbaciana, od ul. Jaśminowej o długości 105,2 m. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Barbara Kamińska 

 

Id: 1DEF75B2-03FC-49A7-8ED7-5DA79D993684. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/83/24 RADY MIASTA OPOLA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-09-26T11:29:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




